Ego Bruno Deigratia Leuchorum prajsui (irjigirns

snbscripsi el signavi.

Signum Hugonis de Cysa urbe Italorum.

Sign. Herberardi fH9) archiepiscopi Trevirorum.

Sign. Adhelberonis Metensis episc.
Sign. Theoderici (120) Virdunensis cpiscopi.
Sijn. Hugonis Chrisopolitani archiepiscopi.
S<gn.Widrici abbalis sancti Apri.
Siqn. Herberli primicerii.

Sign. Herberli archidiaconi.

Sign, Valtheri comilis.

Sign. Rainardi comitis.

Sign. Odelrici comilis.

Sign. alterius Oderrici comilis.

Sign. Henrici advocati.

Sign. Gomberti.

Sign. Norberli.

Sign. Reimbaldi.
Dalasunl haecanno ab Incarnalione DomirJi1043,

indictione n, epacla xiv, concurrente vi, regnanie
Henrico secundo Romanorum Augnsio.

(119) II ncfut fail archeveqiie qu'en 1047. (120) II ne fut aussi evcquequVn 1047.

SANGTI LEONIS IX

ROMANIPONTJFICIS

EPISTOL& ET DECRETA PONTIFICIA,

I. B

I eonis IX paprn bttlla qua Berardo I, Farfensi ab-
bati, ejusque monaslerio , bona, jura ac privilegia
omnia confirmat.

fAnno 1049.)

[Muratori, her. Ilai. Script. II, n, 885.]
LEO episcopus, servus servorum Dei, diletto in

Chrislo fiiioBERARDO, abbati monasterii qtiori poni-
tur in Pharfa, tuisque successoribus in perpetuura ,
perpctuam in Domino salutem.

Cnm piae petiliones nostris aurihus inculcantur,
decet nos assensum praebcre, et talibus desideriis
non resitltare, quatinus sacra loca (emporibus nostris

proficiant et augeantur, et in nullo, quod absil! mi-

nuantur. Igitur quia petistis a nobis qualinus ex no-

stra Iargitate nostroque dono concederemus vestrat Q
religiositati monasterii vestri confirmationem, ejus-

demque honorem, quaj habet modo, et habilurum

esl in perpPiiium, videlicet fundnm Massam in qtto
est ecclesia Sancli Valenlini. Ex (undo Mucianiuncias

tres. Fundum Paternum , in quo est ecclesia Sancti
Johannis. Fundum Carbonianum. Fundiim Sepli-
iiiani. Fundiim Pipiliani. Fundum Agelli. Fundum

Mutellae.Fundtim Loriniani. Fundum Urbanae. Fun-

dum Bucciniani. Fundnm Albuciani; el alios fundos

eum domibns, vineis, olivetis atque colonis. Conlir-

mamus autem vobis veslrisque successoribus praeno-
minatos fundos, vel uncias, seu ecclesias ctim casis,

vineis, pralis, silvis, salietis, necnon aquimolis, et

universis appendicibus, colonis atque familiis, vel

omnibiis ad eos generaliler et in integrum perlinen- Q
libus, sicmi primitus, el nunc ab ipso vestro mona-

sterio possessa sunt tam in comitalu Sabincnsi, nec

non et Narniensi, sive in comitatu Reatino, vel Fur-

coniano, Asculano, Firmano, Apruliensi, et Pinnensi,

Romano etiam, ct Tuscano, omnesqiie adjaccntias
ejusricm monaslerii atque perlinentias, cum omni

inlegritalc concedimus detinenda, tam ea quac inoilo

juste possidetis, qtiam ea quae in futurum, largienle
Domino, polueritis acquirere tu el successores tui,
sicuti per privilegia sanctae recordaiionis domni
Adriani quondam papae, el Pauli, eidem venerabili
monaslerio confirmata stint, permanenda. De telo-
neis quoque mercatorum, et pontium, et decimns
ad monachorum stipendia et pauperum dari a prae-
senti secunda indictione luoereligiosilati luisque suc-
cessoribus abbatibus vestii monaslerii in perpetuum
concedimus, cx eisdem omnibus pcrcipiendas; ncc
non et oblaliones morliiornm. Staluentes aposlolirn
censura ex aucloriiate beali Pelri aposlolorum prin-
cipis stib divinis obtestationibus et anathemalis in-
lcrdictionibus, ul niilli unquatn noslrorum successo-
rum poiilifictim, vel aliae cuilibel magnaj parvaeque
personae, ipsa praenommata loca vel quae in postc-
rurn, auxilianie Deo, veslro monasterio fuerint ac-

quisita, siculi supra sunl instiluta , a poteslate et
dilione vestra vestrorumque successorum, ac vestri
monaslerii auferre vel ahenare quoquo modo liceal.
Si quae aiilein teinerario atisu magna parvaque per-
sona contra hoc lioslrum privilegium agere prae-
sumpscrit, scial se auallicnialis vinculo esse innoda-

lam, et a regno Dei alienam, et cum omnibus impiis
ajlerno incendio ac sujiplicio condemnalam. At vero

qtti pio inluilu curator et observalor bujus nostri

privilegii exsliterit, graliam atqtte misericordiam vi-

! lamque ajternam a misericordissimo Domino Deo

nostro consequi mcreatur in saecula saeculorum.
Amen.

Scriplum permanus Petri scriniarii sacri palalii,
in mcnsc el indiclione secimua.
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Datiim iv Kal. Mariii per manus Pelri diaconi bi- A <
bliolhccarii el cancellarii sanclae aposlolicac sedis , i
aimo pontificalus domni Leonis noni papaeprimo, «
iudictione ii. i

II.

Leonis IX papw bulta, per quam monasterium Peru- j
sinum Sancla; Maria; Valtis-Pontis eripil Perusinis ,
episcopis.

(Anno 1049.) • '

|Mtiraiori, Antiq. ltal., VI, 553.]
^

LEO episcopus, servus servorum Dei, JOANNI, j
abbati monasterii SanctaeMariaeValiis Pontis, luis- ,
que successoribus abbalibus, perpeluam in Doniim» ,
salutem.

Quia ad boc, annuente Domino, non noslris meri- ,
lis, pervenimus, ul omnium Ecciesiarum cura ad fj |
nos respiciat, quam maxiuie circa illas Ecclesias (
sollicitare debemus qu;epropriaesub inaiiibusnoslris
consisliint. lnrie est quod ad pctitionem tuam, di-
lectissime fiii Joannes abbas, aures noslras inflexi-
iinis, eainque implere decreviinus, ut &cilicelconfir-
marenius et corroboraremus vestro monastcrio, et
vobis ac successoribus vestris abbatibus, mobilia et
immohilia boua quajcunque , quocunque mado ad
tisum nd vos et liioiiastcriiiinvestruni el nunc per-
linent cl in perpeluuin pertinebuni; et ut de decimis
ei primitiis similitcr faceremus, et de clericis a quo-
cunque contigerit drdinandis; ul fotnim nemini
conditionaliter praebeatis praeter papae, ad quem
proprie perlinetis, sicut in praeceplo piac incmoriae
decessoris nostri domni Clemenlis papoeconlinetur. C
Quapropter per hujus noslri praeceptiseriem confir-
mamus atque corroboramus veslro nionasterio, ut
diximus, ac vobis ac successoribus vestris alibalibus